РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                           РЕШЕНИЕ

«  31 »  августа 2015г                           №  19                                    х. Позднеевка

«О внесении изменений в  Правила
землепользования и застройки                                                                                       Позднееевского
сельского поселения»

            На основании  ст.33 Градостроительного Кодекса РФ,   ст.37  Правил землепользования и застройки Позднеевского сельского  поселения, утвержденных решением собрания депутатов Веселовского района от 27.12.2012г № 177, Федеральным Законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом муниципального образования «Позднеевское сельское поселение»

                     Собрание депутатов Позднеевского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:
1.Внести изменения в  Правила землепользования и застройки Позднеевского сельского поселения следующего содержания:
-перевести часть земельного участка  с кадастровым номером 61:06:0600010:420,  из зоны  территориальной зоны СХ-1 ( зона сельскохозяйственных угодий) в территориальную  зону П-5 ( зона производственных и коммунальных объектов не выше IV класса санитарной вредности).

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Позднеевского
сельского поселения                                                    С.В.Правдюкова